
UCHWAŁA NR XLII/387/17
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia o współpracy w ramach projektu przeznaczonego do 
realizacji ze środków  programu INTERREG V-A - Republika Czeska – Polska z Miastem Pec pod Śnieżką

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 12a z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r., 
poz. 446 zm.),  uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia o współpracy w ramach projektu "PECKA - wspólne 
dziedzictwo miast Pec pod Śnieżką i Karpacz" przeznaczonego do realizacji ze środków programu INTERREG V-
A - Republika Czeska - Polska z Miastem Pec pod Śnieżką.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Karpacza

Ewa Walczak

Id: 8DA47816-C47F-42AF-8D11-7380F92A92B8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016
poz. 446 ze zm.), do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach współpracy
ze społecznościami lokalnymi i regionalnymi innych państw oraz przystępowania do międzynarodowych
zrzeszeń społeczności lokalnych i regionalnych.

Gmina Karpacz wraz z Miastem Pec pod Śnieżką w ramach projektu pn. "PECKA - wspólne dziedzictwo
miast Pec pod Śnieżką i Karpacz" zamierza przeprowadzić działania inwestycyjne oraz promocyjne mające na
celu udostępnienie wspólnego dziedzictwa przyrodniczego i kulturowego.

Z uwagi na fakt, że przedmiotowy projekt będzie realizowany ze środków programu INTERREG V-A
Republika Czeska - Polska, niezbędne jest zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Karpacz a  Miastem Pec
pod Śnieżką.

W związku z powyższym niezbędnym jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 8DA47816-C47F-42AF-8D11-7380F92A92B8. Podpisany Strona 1


		2017-09-27T10:33:17+0000
	Polska
	Ewa Walczak; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




